
 
Kirjaston palveluaikojen muuttaminen 
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Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen 
 

Rautavaaran kirjasto on auki omatoimikirjastona joka päivä klo 08–20. 
Tämän lisäksi kirjastolla on paikalla kirjastovirkailija tiettyinä palveluaikoina. 
1.7.2022 alkaen palveluajat ovat olleet maanantaisin klo 12–18, 
keskiviikkoisin klo 13–18, torstaisin klo 9–15 ja perjantaisin klo 10–15. 
Tiistaisin kirjastolla ei ole ollut palveluaikaa. 
 
Palveluajat ovat valikoituneet vuonna 2022 käytännön järjestelyiden takia, 
sillä tiistaisin ei tuolloin ollut vastaanotettavia kuljetuksia. 
 
Perjantai on palvelupäivistä kaikista hiljaisin. Kulttuuri- ja vapaa-
aikapäällikkö Erik Räsäseltä on toivottu usein, että tiistai olisi palvelupäivä. 
Tiistai sopisi myös monille kouluryhmille paremmin kirjastossa 
vierailemiseen. Lisäksi eräs kirjaston tavarantoimittajista tuo nykyään 
pakettinsa vain tiistaisin ja torstaisin. Siten perjantain muuttaminen 
omatoimipäiväksi ja tiistain muuttaminen palvelupäiväksi on kirjaston 
käyttäjien kannalta parempi ratkaisu. 
 
Nykyiset kuljetus- ja postijärjestelyt eivät vaadi, että kirjasto olisi auki 
perjantaisin. 
 
Palvelupäivän siirtäminen perjantailta tiistaille ei vaikuta kirjastovirkailijan 
työtunteihin eikä tuo työnantajalle kustannuksia. 
 
Hallintosäännön (voim. 1.9.2023 alkaen) 10 §:n 2 momentin 1 kohdan 
mukaan hyvinvointilautakunnan tehtävänä on vastata palvelualueellaan 
toiminnan yleisestä organisoinnista ja ohjeistuksesta, toiminnan ja 
työprosessien kehittämisestä ja palvelutuotannon tehokkuudesta.  

 
Vaikutusten arviointi 

Vaikutusten ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska asia koskee 
toiminnan suunnittelua. 

 
Esittelijä Vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Silja Kavilo 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta vahvistaa Rautavaaran kirjaston aukioloajoiksi 

1.3.2025 alkaen: 
maanantai klo 12–18 
tiistai klo 10–15 
keskiviikko klo 13–18 
torstai klo 9–15. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


